

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA

BERITA ACARA

Nomor: 20/PL.02.1-BA/6409/KPU-Kab/IV/2021

TENTANG

RAPAT KOORDINASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2021 PERIODE BULAN MARET

Pada hari ini **Selasa**, tanggal **Dua Puluh**, bulan **April**, tahun **Dua Ribu Dua Puluh Satu**, bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam
Paser Utara, PUKUL 11.00 WITA, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam
Paser Utara melaksanakan Rapat Koordinasi Daftar Pemilih Berkelajutan Tahun
2021 di tingkat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam Paser Utara, Rapat
Koordinasi dihadiri oleh instansi sebagai berikut:

- 1. Dinas Dukcapil kabupaten Penajam Paser Utara
- 2. Kodim 0913 Penajam Paser Utara
- 3. Kesbangpol Kabupaten Penajam Paser Utara

Berdasarkan ketentuan Surat Edaran Plt. Ketua Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor: 132/PL.02.-SD/01/KPU/II/2021 tanggal 4 Februari 2021 Perihal: Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan Tahun 2021, hasil Rapat koordinasi yang dilakukan oleh Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam Paser Utara menghasilkan hal sebagai berikut:

Rekapiitulasi daftar Pemilih Berkelanjutan dengan jumlah sebanyak 127.144
 (Seratus Dua Puluh Tujuh Ribu Seratus Empat Puluh Empat) Dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 65.766 (Enam Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Enam) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 61.378 (Enam Puluh Satu Ribu Tiga Ratus Tujuh Puluh Delapan) pemilih, tersebar di 4 (Empat) Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.

Gif of 1

Menerima masukan data dari :

- a. Kodim 0913 Penajam Paser Utara : Melakukan Sosialisasi tepat guna ke daerah yang terisolir dan jauh dari jaringan telekomunikasi dalam Pendataan Daftar Pemilih Berkelanjutan.
- b. Disdukcapil Kab. Penajam Paser Utara: Sinkronisasi Data Pemilih antara yang Datang, Pindah dan Meninggal Dunia serta melakukan pencetakan KTP-el ke desa-desa di tiap Kecamatan.
- c. Kesbangpol Kab. Penajam Paser Utara : Melakukan Sosialisasi antara KPU dengan Disdukcapil, Pendataan dan Perekaman KTP-el Melalui RT setempat.
- d. Anggota KPU: Melakukan percepatan untuk melaksanakan perekaman KTP melalui Sosialisasi Ke Masyarakat.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Penajam

Pada Tanggal : 20 April 2021

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA

1. Irwan Sahwana Ketua

2. Feri Mei Efendi

3. Tono Sutrisno

4. Moch. Misran

5. Wiwik Susiati

Anggota

Anggota \

Anggota

Anggota

LAMPIRAN

Berita Acara Nomor : 20/PL.02.1-BA/6409/KPU-Kab/IV/2021 Tentang Rapat Koordinasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Tahun 2021 Periode Bulan Maret

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA PERIODE BULAN MARET TAHUN 2021 OLEH KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA

PROVINSI : KALIMANTAN TIMUR KABUPATEN/KOTA : PENAJAM PASER UTARA

No	Nama kecamatan	Jumlah Desa/Kel	Jumlah DPB Sebelumnya (*)			Potensi Pemilih Baru			Pemilih TMS			Perbaikan Data Pemilih			Daftar Pemilih Berkelanjutan			Keterangan
			L	Р	L+P	L	Р	L+P	L	Р	L+P	L	Р	L+P	L	Р	L+P	
1	Penajam	23	30.498	28.646	59.144	11	16	27	0	0	0	0	0	0	30.509	28.662	59.171	
2	Babulu	12	13.954	12.929	26.883	5	3	8	0	0	0	0	0	0	13.959	12.932	26.891	
3	Sepaku	15	14.354	13.253	27.607	4	6	10	0	0	0	0	0	0	14.358	13.259	27.617	
4	Waru	4	6.939	6.525	13.464	1	0	1	0	0	0	0	0	0	6.940	6.525	13.465	
	TOTAL	54	65.745	61.353	127.098	21	25	46	0	0	0	0	0	0	65.766	61.378	127.144	

Disahkan dalam rapat Koordinasi Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam Paser Utara Tanggal 20 April Tahun 2021

> KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA

Irwan Sahwana Ketua

2. Feri Mei Efendi Anggota

3. Tono Sutrisno Anggota

4. Moch. Misran Anggota

5. Wiwik Susiati Anggota